Handleiding voor installatie en onderhoud
Boxventilatoren BVC/BVE
Deze handleiding is bedoeld voor de installateur en gebruiker van de
Boxventilatoren van het type BVC en BVE. De handleiding bevat be-
langrijke informatie over de installatie en het onderhoud van de ven-
tilator.
Deze handleiding hoort bij de uitvoeringen:
BVC-AC

BVE-250 13400038 BVE-250-EC 13410029
BVE-315 13400040 BVE-315-EC 13410031
BVE-355 13400042 BVE-355-EC 13410033
BVE-400 13400044 BVE-400-EC 13410035
BVE-500 13400046 BVE-500-EC 13410037
8
8. Afmetingen
  A B C D E Ø F G H I J K
BVC-100 400 150 392 325 278 98 348 300 69 76 300
BVC-100-EC 400 150 392 325 278 98 348 300 69 76 300
BVC-125 400 150 392 325 278 123 348 300 84 72 300
BVC-125-EC 400 150 392 325 278 123 348 300 84 72 300
BVC-160 400 185 392 325 278 158 348 300 99 90 370
BVC-160-EC 400 185 392 325 278 158 348 300 99 90 370
 A B C D E øF
BVC-200 620 542 513 415 270 200
BVC-200-EC 620 542 513 415 270 200
BVC-250 773 657 548 450 300 250
BVC-250-EC 773 657 548 450 300 250
BVC-315 945 825 694 590 451 315
BVC-315-EC 866 746 694 590 414 315
BVC-355 961 842 870 766 496 355
BVC-355-EC 976 842 770 666 459 355
BVC-400 1001 842 870 766 496 400
BVC-400-EC 1001 842 770 666 459 400
BVC-500 1213 1055 873 768 605 500
BVC-500-EC 1213 1055 873 768 605 500
9
  A B C D E Ø F G H I J K
BVE-100 482 245 535 405 363 98 490 443 125 128 650
BVE-100-EC 482 245 535 405 363 98 490 443 125 128 650
BVE-125 482 245 535 405 363 123 490 443 125 128 650
BVE-125-EC 482 245 535 405 363 123 490 443 125 128 650
BVE-160 531 265 598 455 412 158 553 506 146 132 720
BVE-160-EC 531 265 598 455 412 158 553 506 146 132 720
 A B C D E øF G
BVE-200 682 604 596 500 352 200 810
BVE-200-EC 682 604 596 500 352 200 810
BVE-250 836 720 630 533 382 250 872
BVE-250-EC 836 720 630 533 382 250 872
BVE-315 1022 906 768 672 536 315 1165
BVE-315-EC 946 826 768 672 493 315 1125
BVE-355 1041 922 952 848 578 355 1383
BVE-355-EC 1041 922 852 748 538 355 1045
BVE-400 1082 922 952 848 578 400 1383
BVE-400-EC 1082 922 852 748 538 400 1045
BVE-500 1292 1134 940 850 680 500 1486
BVE-500-EC 1292 1134 940 850 680 500 1486
10
9. Bedrading
In onderstaande schema’s zijn de aansluitstrips met de in de fabriek aangesloten draden aangegeven. Op de
aansluitstrip dient de voeding (N, L en ) aangesloten te worden. De overige aansluitingen zijn optioneel.